ПРОЕКТ
[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПРИКАЗ
от                             2022 года

                                   №   п

О внесении изменения в приказ директора департамента финансов от 10.01.2022      № 1п «Об утверждении единой структуры программной (непрограммной) статьи расходов бюджета города Югорска и установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета города Югорска на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В целях единства бюджетной политики, составления и исполнения бюджета города Югорска
приказываю:
1. Внести в приложение к приказу директора департамента финансов от 10.01.2022 № 1п «Об утверждении единой структуры программной (непрограммной) статьи расходов бюджета города Югорска и установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета города Югорска на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (с изменениями от 11.01.2022 № 3п, от 28.01.2022 № 6п, от 03.03.2022 № 9п, от 09.03.2022 № 10п, от 11.04.2022      № 17п, от 25.04.2022 № 22п, от 16.05.2022 № 23п, от 30.05.2022 № 26п, от 31.05.2022 № 27п, от 24.06.2022 № 31п, от 28.06.2022 № 32п, от 04.07.2022       № 33п, от 05.07.2022 № 34п, от 28.07.2022 № 37п, от 02.08.2022 № 38п, от 18.08.2022 № 39п, от 30.09.2022 № 42п, от 06.10.2022 № 44п, от 25.10.2022          № 46п, от 31.10.2022 № 48п, от 29.11.2022 № 53п, от 07.12.2022 № 58п, от 12.12.2022 № 60п) изменение, дополнив строкой следующего содержания:
«
	06201L1780
	Переселение граждан из не предназначенных для проживания строений, созданных в период промышленного освоения Сибири и Дальнего Востока

                                                                                                            »
2. Отделу автоматизации и информатизации (А.А. Смирнов) разместить настоящий приказ на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на бюджетное управление департамента финансов (Н.П. Бушуева).

Директор департамента финансов

      И. Ю. Мальцева